Per quod ipli Reltitutioni Vaforum , Vinorum , Mercandifarum,
& aiiarum Rerum fuarum , feu veri valoris eorumdem , una cum
Dampnis, Financiis, Cuftubus, & Expenfis fuis rationabiIibus,ap-

proximare poffint, quje per seftimationem ad Summam Quinque
Milium Ducentarum & Quinquaginta Marcarum le tunc extende-

bant, ut accepimus,

Et quod prxfati Ligei noftri Corpora & Bona Inimicorum no-
ftrorum prnedidtorum habere & tenere, & inde ad Voluntatem
fuam, quoufque Reftitutio eis , ut praedidtum eft, fadta foret, dif^

ponere poftent, abfque Impetitione feu Impedimento noftri vel

Hseredum noftrorum, feu Ofiiciariorum,vel Mmiftrorum noftrb-

i-um quorumcumque ,
prout in Literis prsdidtis plcniiVs contine-

tur.

Intentionis tamen noftrae , tempore Coiiceffionis praedidlse , non
extitit, nec adhuc exilliit

,
quod pri^fari Willielmus, Stephanus,

Johannes, Nicholaus, Gilbertus, & Thomas , feu eorum aliqui,

aliquos Mercatores, ad Stapulam VilliE noftr.e Calefii
, pro Mer-

candifis ibidcm Emendis vel Vendendis, exiftentes, vel ad eandem
Stapulam, ex Caufa prjedicta, venientes, feu exinde redeuntes,aut

eorum Bona & Mercandifas, colore Literarum noftrarum prxdi-
didtarum, capient quovis modo;

Et boc omnibus, quorum intereft , Innotefcimus per Praefentes.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Wefimonafierium, quinto die Julii.

Fer ipfiitn Eegem.

Pro Comite di j4lenconid.

REX, Cuftumariis fuis Portu Villx noftrse Suthamptonix , ac
Cuftodibus Paftagii in eodem Portu, Salutem.

Mandamus vobis qu6d Ambaffiatores Comitis d'Alenconio, in

kegno noftro Anglix exiftentis,

Qiiadringentas Libras de Sallepetir,

Centum Libras de Souffirvif,

Duas Duodenas Cornuum,
Ofto Paria Utrium,
Ducentos Arcus,
Duodccim Loricas,

Octo Paria Dauancbras,

Sex Paria de GanteleZ,

Sex Hoftages,

Quatuor I^elves,

Et Quatuor Lavacra,

Ad ulum & proficuum prxfati Comitis Enipta & Provifa, &
in quodam Vafe in Portu prjedidto eskippare , & ea fic Eskippata

verfus partes fuas proprias, abfque Cuiluma feu Sublidio ad opus
noftrum inde capiendo , traducere permittatis ; aliquo Mandato
noftro, vobis prius in ccntrarium diredto, non obftante

Tefte Rege apud Wefimonafierium , vicefimo nono die Junii.

Fer ipfum F.cgcm.

*VIII * Super Litera Reprifalia concefia , Declaratio Intentionis

D EX, Univerfis & Singulis Admirallis, &c. ad quos, &c. Sa-i

*^ lutem.

Licet nuper, monftrantibus nobis, diledtis Ligeis noftris, Wi!-
he!mo Bentde , Stephano Defimaux

,
Johanne Au!yn , Nicho!ao

Brfgges , Giiberto Defimaux , & Thoma Wcddeshury , ac pluribus

aliis de Comitiva fua, graviter conquerendo, qualiter ubi fibi, in

die Parafceves, Anno Regni noitri Undecimo, fupra JVIare, in

quoddam Hulcum de Selandia, ducentes fecum quoddam aliud

Vas cum Vinis Carcatum , ad veniendum Mercatorie in Rcgnum
noftrum Angliae , fe mifcrunt

,

Treugis inter Nos & Adverfarium noftrum Francise tunc exi-

ftentibus

,

Prsfati Ligei noftri, cum Hulco fuo praedifto, una cum prse-

difto alio Vafe, cum Vinis in eodem exiftentibus, per Dommum
de Fo?is , contra Formam Treugarum prxdidtarura , capti fue-
runt,

Ec licet nuper, pro Reftitutione
,

prsefetis Ligeis noftris , de
Vafis, Vinis, ac aliis Bonis & Mercandifis fuis, facienda, plures
Kequifitiones ipfis de Parte adverfa, quorum interfuit, tam per
Admirallum noftrum Angliae, quam pcr, Yenerabilem Patreni,

To?a. IV. F. IL

* De ^rmis in Britanniam traducendis.

R
*vin.

Ann.D.

Armei Dami?iu7» de Chafiiaugiron , de yj,,
,,'

H.\.
'

Cinuf.lli

H.4.
tn. f.

EX , Cuftumariis fuis in Portu Villx noftrae Suthamptoniae

,

ac Cuftodibus PafiTagii in eodem Portu, Salurem.

Mandamus vobis quo
Britannia Marefcallum

,

Ducentos Arcus,

Duodecim Groilas Duodenas Sagittarum,

Duodecim Grouffes Duodenas Cordarum arcuum,
Duodecim Duodenas Garbarum Sagittarum,

Quinquaginta Paria Utrium , &,
Duodecim Duodenas Cornuum,
In quodam Vafo in Portu prxdidto eskippare,& eafic Eskippata

verfus Britanniam, abfque Cultuma,feu Subfidio, ad opus noftrum
inde capiendo , libere & abfque impedimenco aliquo traducere per-

mittatis ; aliquo Mandato noftro, vobis prius in contrarium diredto,

non obftante

.

Tefte Rege apud Wefimonafierium, fextd die Julii.

Fer ipfum F.egem.

R^

De Licentia Adciuirendi Gratias ExpeElativas.

EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem. Ann. D,
Sciatis quod Conceflimus & Licentiam Dedimus, pro 1412.

Nobis, & Hoeredibus nottris ,
quantum in Nobis eft , diledto ^»- 'S-

Clerico noftro , Joloanni Bathe quod ipfe a fandtiiTima Sede Apo- ^- +•

ftolica, per Bullas Apoitolicas, adqtiirere pofiTit quafcumque Pro- •P'"- '?•

viliones, Collationes, & Gratias Expedativas , ad omnimoda Di- ^- 4

gnitates , Pri^bendas , & Beneficia Ecclefiaftica , tam Curata, ?• '• '''

quam non Curata, qux de Pacronatu Perfonarum fpiritualium func 3^

aucerunt, in quibufcumque Eccleliis Metropolitanis , Cathedrali-

bus, Conventualibus & Collegiacis , infra Regnum noftrum, Po-
teltatem, & Ligcantiam exnunc vacaturis, in Anglia& alibi, tam
citra Mare , quam ukra, per Mortem , CefTionem , Refignario-

nem, Privationem, Refervationem , feu alias, ad quae priefatum